
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/283/21 
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany w uchwale nr XXXII/276/21 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 29 kwietnia 
2021 r. w sprawie zmian w Regulaminie Budżetu Obywatelskiego Miasta Międzyrzec Podlaski 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, ze zm.) Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/276/21 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 
zmian w Regulaminie Budżetu Obywatelskiego Miasta Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2021 r. poz. 2034) w § 1 wyraz „kwietnia” zastępuje się wyrazem „marca”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Matejek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 maja 2021 r.

Poz. 2364


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-27T13:24:40+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




